

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๑๑๘-๑๘ สายบ้านสุวรรณคีรี บ้านโนนเจริญศิลป์ หมู่ที่ ๑๕ บ้านสุวรรณคีรี ตำบลวานรนิวาส กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส อำเภอดงเจริญ จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเกรดปรับพื้นที่ถนนเดิม 1.1 เกรดปรับพื้นที่ถนนเดิม (รถเกรดเดอร์)	งาน	1.000	13,300.00	13,300.00	1.3848	18,417.84	18,417.84
2	2. งานพื้นผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. 2.1 คอนกรีต ค.3	ลบ.ม.	1,125.000	2,558.63	2,878,458.75	1.3848	3,543.19	3,986,089.67
3	2.2 ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	375.000	439.10	164,662.50	1.3848	608.06	228,024.63
4	3. งานเหล็กเสริม 3.1 เหล็กตะแกรงสำเร็จรูปขนาด 0.20x0.20 ม. Ø 6 มม.	ตร.ม.	7,500.000	51.32	384,900.00	1.3848	71.06	533,009.52
5	3.2 เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.SD30	กก.	1,332.000	26.12	34,791.84	1.3848	36.17	48,179.74
6	3.3 เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.SR24	กก.	2,787.500	26.06	72,642.25	1.3848	36.08	100,594.98
7	3.4 ยางหยอดร่อง	ม.	2,250.000	23.50	52,875.00	1.3848	32.54	73,221.30
8	4. ไหล่ทางลูกรังเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	292.500	76.00	22,230.00	1.3848	105.24	30,784.10
9	5. ไม้แบบ 25%	ม.	1,125.000	20.06	22,567.50	1.3848	27.77	31,251.47
10	6. ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อ	ตร.ม.	675.000	139.00	93,825.00	1.3848	192.48	129,928.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๑๑๘-๑๘ สายบ้านสุวรรณคีรี บ้านโนนเจริญศิลป์ หมู่ที่ ๑๕ บ้านสุวรรณคีรี ตำบลวานรนิวาส กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7. ตะปูตะลึง	กก.	202.500	45.17	9,146.92	1.3848	62.55	12,666.65
12	8. โฟม หนา 1 นิ้ว	แผ่น	148.300	53.00	7,859.90	1.3848	73.39	10,884.38
13	9. แผ่นพลาสติก	ตร.ม.	900.000	5.63	5,067.00	1.3848	7.79	7,016.78
14	10. งานบ่มคอนกรีต	ตร.ม.	7,500.000	9.68	72,600.00	1.3848	13.40	100,536.48
15	11. ท่อ พีวีซี Ø 3/4"	ท่อน	31.250	53.00	1,656.25	1.3848	73.39	2,293.57
16	12. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	337.500	250.00	84,375.00	1.3848	346.20	116,842.50
17	13. งานป้ายประชาสัมพันธ์	แผ่น	1.000	2,160.00	2,160.00	1.3848	2,991.16	2,305,200.00
	13.1 ป้ายถาวร							
	2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
						รวมราคากลาง		7,737,933.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สน.ถ.๑๑๘-๑๘ สายบ้านสุวรรณคีรี บ้านโนนเจริญศิลป์ หมู่ที่ ๑๕ บ้านสุวรรณคีรี ตำบลวานรนิวาส กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๕๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส อำเภอวานรนิวาส จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส/องค์การบริหารส่วนตำบลวานรนิวาส
------------------------------------	---



อาคม ชูระนนท์
(อาคม ชูระนนท์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรอุมา คิมยะราช
(อรอุมา คิมยะราช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ทันบุญ
(สุรศักดิ์ ทันบุญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง